

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.

KaDo Vertriebsgesellschaft UG  
(haftungsbeschränkt)  
Süderstr. 32  
24955 Harrislee  
Deutschland

Seite 1 von 4

Rechnungsnr.: DF240300011  
Kundenr.: 20372  
Datum: 1. März 2024  
Ihr Ansprechpartner: Hendrik Wisnowski  
Telefon: +49(0)5409 4034-141  
Fax: +49(0)5409 4034-234  
E-Mail: h.wisnowski@bunte.com

Lieferung an: KaDo Vertriebsgesellschaft UG , Harrislee

## Rechnung

Lieferung DI240300012 vom 01.03.2024; Ihre Referenznr.: 400131;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	10103		<b>Steckdose, 7-polig, m. Schraubanschluss, Metall</b> Steckdose, 7-polig, mit Schraubanschluss, customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,11 kg	1	Stück	1,97	1,97
2	101020		<b>Dichtung, f. Steckdose 7-/13-polig</b> Dichtung, für Steckdose 7-/13-polig, seitlich gerade customs tariff number: 87169090 , country of origin: NL Versandgewicht: 0,02 kg	1	Stück	1,23	1,23
3	10254		<b>Soffitte, 12 V/5 W, Sockel SV8,5, T10 x 36 mm</b> Soffitte, 12 Volt/5 Watt, Sockel SV8,5, T10 x 36 mm VPE: 10 Stück customs tariff number: 85392930 , country of origin: CN Versandgewicht: 0,41 kg	10	Stück	0,24	2,40
4	10264		<b>TOP-LAMP Soffitte, 24 V/18 W, Sockel SV8,5</b> TOP-LAMP Soffitte, 24 Volt/18 Watt, Sockel T15 x 43 mm VPE: 10 Stück customs tariff number: 87169090 , country of origin: Versandgewicht: 0,44 kg	10	Stück	0,50	5,00
5	105000		<b>ASPÖCK Minipoint Rückleuchte links/rechts</b> ASPÖCK Minipoint Rückleuchte links/rechts, mit Blink-, Brems-, Schluss- und Kennzeichenlicht, 5-poliger Bajonettanschluss, Leuchtmittel H: 99 x B: 93 x T: 49 mm	1	Stück	4,96	4,96

## Rechnung

Seite 2 von 4

Rechnungsnr.: DF240300011

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: IN Versandgewicht: 0,16 kg				
6	10736		<b>ASPÖCK Regpoint Kennzeichen-/Schlussleuchte</b> ASPÖCK Regpoint Kennzeichen-/Schlussleuchte, transparente rote Lichtscheibe, 12 Volt H: 57 x B: 100 x T: 60 mm	2	Stück	5,84	11,68
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: AT Versandgewicht: 0,20 kg				
7	107362		<b>ASPÖCK Regpoint II Kennzeichenleuchte LED</b> ASPÖCK Regpoint II Kennzeichenleuchte LED, 1,5 m DC-Flachkabel, 12/24 Volt H: 45 x B: 98 x T: 48,2 mm	1	Stück	10,45	10,45
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: Versandgewicht: 0,14 kg				
8	20590		<b>Exzenterverschluss, verstellbar, 247-272 x 92,3 mm</b> Exzenterverschluss, verstellbar, 247-272 x 92,3 mm, Lochabstand 65/70 mm, mit Sicherung, Stahl verzinkt	2	Stück	12,95	25,90
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DK Versandgewicht: 1,80 kg				
9	400470		<b>BÜNTE Verschlussriegel, f. Safety-Box</b> BÜNTE Verschlussriegel, für Diebstahlsicherung Safety-Box	1	Stück	1,94	1,94
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,20 kg				
10	40061		<b>Ersatzring, f. Abreißseile</b> Ersatzring, für Abreißseile	10	Stück	0,55	5,50
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: 90DE Versandgewicht: 0,16 kg				
11	403090		<b>Anbindegriff, Guss verzinkt</b> Anbindegriff, Guss verzinkt	1	Stück	6,26	6,26
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: NL Versandgewicht: 0,36 kg				
12	42209		<b>KNOTT KQ14-A, -1400 kg, Vkt. 50 mm</b> KNOTT Zugkugelpkupplung KQ14-A, bis 1400 kg, Vkt. 50 mm, Lochabstand vertikal/horizontal 90/90 mm, Bohrungen Ø 12,5 mm, Stützlast 100 Stahl verzinkt	1	Stück	20,43	20,43
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 1,80 kg				
13	60062		<b>Eckrunge, 300 mm, vorne rechts/hinten links</b>	1	Stück	33,79	33,79

## Rechnung

Seite 3 von 4

Rechnungsnr.: DF240300011

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
14	60063		Eckrunge, 300 mm, vorne rechts/hinten links, Einsteckmaß 20 x 50 mm, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,00 kg <b>Eckrunge, 300 mm, vorne links/hinten rechts</b>	1	Stück	33,79	33,79
15	62870		Eckrunge, 300 mm, vorne links/hinten rechts, Einsteckmaß 20 x 50 mm, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: Versandgewicht: 0,00 kg <b>BÜNTE Staukasten 500-3, 345 x 510 x 300 mm</b> BÜNTE Staukasten 500-3, 345 x 510 x 300 mm, 40 l Volumen, mit Drehverschluss, 2 Schlüssel, Polyethylen customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL Versandgewicht: 3,50 kg	1	Stück	44,00	44,00
16	70300		<b>SCHLEGL Zubehörset, f. Einachs-Bremsgestänge M10</b> SCHLEGL Zubehörset, für Einachs- mit Ausgleichsbügel, Spannschlossmutter M10, Spannmutter lang M10, 2 Konusmutter M8, 2 Sechskantmutter M8, 3 Sechskantmutter Sechskantmutter mit Linksgewinde M10 customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,42 kg	1	Stück	13,45	13,45
17	66		<b>DEU Paket DPD Express bis 32 kg</b>	1	Stück	10,90	10,90
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>233,65</b>
19% MwSt.							44,39
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>278,04</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 9,714



## Rechnung

Seite 4 von 4

Rechnungsnr.: DF240300011

### Lief. an Adresse:

KaDo Vertriebsgesellschaft UG  
(haftungsbeschränkt)  
Gewerbegrund 3  
24955 Harrislee  
Deutschland